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در دیدار با سرپرست جدید شرکت عمران آب و خدمات منطقه آزاد 
کیش  صورت گرفت؛ 

تاکید امام جمعه کیش بر تداوم  اجرای 
طرح  های عمران شهری در جزیره

اقتصاد کیش -  امام جمعه کیش در دیدار با سرپرســت جدید شــرکت 
عمران آب و خدمات منطقه آزاد کیش این جزیره را یک ســرمایه ملی دانست 
و بر اجرای طرح های عمرانی در حوزه شهری با هدف تقویت نشاط اجتماعی 

تاکیدکرد.
 به گزارش اقتصاد  کیش ،حجت الاســام حسن زاده امام جمعه کیش  در 
دیدار با عبدالنبی شــرفی سرپرســت جدید اشــرکت  عمران ، آب و خدمات 
کیش با تاکید بر اهمیت اجرای طرح  های شــهری که موجب تقویت نشــاط 
و امیــد اجتماعی می شــود ، افزود:  جزیره کیش یک ســرمایه مهم ملی برای 
همه هموطنان و ســاکنان خونگرم و زحمتکش این جزیره است که باید از آن 

محافظت شود.
 وی بــا بیان اینکه مردم آثار خدمات و تاش های مســئولان را می بینند 
و از اقدامات ســازنده حمایت می کنند، از تاش های کارکنان این شــرکت در 
اجرای طرح  های شــهری قدردانی کرد و گفت: بی تردید بدون اهتمام جدی 
مجموعه کارکنان و مدیران این شرکت برخی از طرح ها سال ها مغفول می ماند 

و به طول می  انجامید .
وی با تاکید بر ضرورت تقویت روحیه تعامل و مشورت با مدیران مجرب  
برای اســتمرار  فعالیت های عمرانی و خدماتی،  اقدامات شرکت عمران ، آب 
و خدمات  را رضایت بخش دانســت و ابراز امیدواری کرد به طور مســتمر با 

سرعت بیشتری این فعالیت ها ادامه یابد.
 حجت الاسام حسن زاده همچنین ضمن تاکید بر تسریع مراحل  ساخت 
مصــای کیش و ابراز امیدواری در خصوص اتمــام بخش های مختلف این 
مصلی در ماه های آتی اظهار داشت: اجرای بسیاری از مجموعه ها و بخش ها 
در حوزه های فرهنگی و مذهبی و عمرانی در جزیره ای که از دیرباز بهشت امن 
خانواده ها بوده اســت خدمتی ارزنده در سوابق شرکت عمران آب و خدمات 

منطقه آزاد کیش خواهد بود.
امام جمعه کیش در پایان با تقدیر و تشکر از همکاری و تعامل خوب و دو 
سویه بین شرکت عمران آب و خدمات منطقه آزاد کیش و ساکنان این جزیره 
، ســوابق فعالیت عبدالنبی شــرفی در شورای شهر را زمینه ساز آشنایی وی  به 
مشــکات جزیره و بومیان منطقه دانست و ابراز امیدواری کرد این تجارب و 
اشــراف به شرایط منطقه موجب گسترش عدالت اجتماعی در حوزه خدمات 

رســانی به مردم و حفظ محیط زیست جزیره باشد.

اسامى نامزد های انتخابات شورا های 
اسلامى کیش اعلام شد  

اقتصاد کیش -  اســامی نامزد های ششمین دوره انتخابات شورا های اسامی 
کیش اعام شد.

به گزارش اقتصاد کیش، در راستای اجرای ماده ۵۱ قانون انتخابات و ماده ۵۶ آیین 
نامه اجرایی، ششــمین دوره انتخابات شورا های اسامی، اسامی نامزد های انتخابات 

شورای اسامی کیش به این شرح  اعام شد:
اسامی نامزد های انتخابات شورای اسامی شهر کیش:
 ۱ - خانم زینب اسدی فرزند حبیب اله کد نامزد ۱۲۵
 ۲ - آقای مجید آسمانی فرزند مسعود کد نامزد ۱۲۶

 ۳ - آقای مجید اسمعیل کاشی فرزند قاسم کد نامزد ۱۲۷
 ۴ - خانم بدریه بحرینی فرزند محمد کد نامزد ۱۲۹

 ۵ - آقای حجت بزنی فرزند فتحی کد نامزد ۱۴۲
 ۶ - آقای عبداله پیری فرزند نوراله کد نامزد ۱۴۸

 ۷ - آقای سعید تاج الدینی فرزند حسین کد نامزد ۱۴۹
 ۸ - آقای محمد ترکاشوند فرزند ابوالقاسم کد نامزد ۱۵۱

 ۹  -  آقای منصور تن زده فرزند علی کد نامزد ۱۵۲
 ۱۰ - آقای محمد جاسم پور فرزند حسن کد نامزد ۱۵۶

 ۱۱ - خانم زیبا حسین زاده آذر فرزند یحیی کد نامزد ۱۵۷
  ۱۲ - آقای علی خدادادی فرزند ابوالقاسم کد نامزد ۱۵۸

۱۳  - آقای روح اله رضائی قلعه فرزند نصرت اله کد نامزد ۱۶۱
 ۱۴ - آقای بهزاد روشنی فرزند کریم کد نامزد ۱۶۴
 ۱۵  -خانم لیا زارعی فرزند حسن کد نامزد ۱۶۷

 ۱۶ - خانم سهیا زراعت پیشه فرزند قباد کد نامزد ۱۶۸
۱۷  - آقای هادی زمانی فرزند خسرو کد نامزد ۱۷۱

 ۱۸ - خانم اشرف سرلک فرزند ابراهیم کد نامزد ۱۷۲
 ۱۹ - آقای علی شربیانی فرزند ابوالقاسم کد نامزد ۱۷۵

۲۰ - آقای عبدالنبی شرفی هنگامی فرزند محمدعلی کد نامزد ۱۷۸
 ۲۱ - آقای محمد طاهری فرزند میرک کد نامزد ۱۷۹

 ۲۲ - خانم عاطفه عباس نژاد فرزند علی اصغر کد نامزد ۱۸۱
 ۲۳ - خانم رحیمه عمادی فرزند نوراله کد نامزد ۱۸۲

 ۲۴ - آقای اسماعیل فتاحی فرزند علی اکبر کد نامزد ۱۸۴
۲۵  -  آقای محمد گلزاری نیکجه فرزند عربعلی کد نامزد ۱۸۶

 ۲۶ -  آقای محمدرضا محمدی فرزند محمدحسین کد نامزد ۱۸۹
 ۲۷ - آقای امیررضا مولائی فرزند محمدصادق کد نامزد ۱۹۱

 ۲۸ - خانم مریم نافعی فرزند ناصر کد نامزد ۱۹۲
 ۲۹ -  آقای عبدالله یزدانی فرزند کرمعلی کد نامزد ۱۹۶

 ۳۰ -  خانم آرزو یزدیان فرزند مجید کد نامزد ۱۹۷
نظر به اینکه تعداد اعضای اصلی شــورای اســامی شهر کیش ۵ نفر است، 
رأی دهندگان در روز اخذ رأی فقط اســامی تعداد حداکثر ۵ نفر را می توانند در 

برگ رأی بنویسند.

توسعه جوامع محلی، از کلیدی ترین برنامه های 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور است 

ترانزیت خارجی خودروهای سواری دارای 
پلاک،بجز خودروهای آمریکایی در مناطق 

آزاد بلامانع است

اقتصاد کیش - مشــاور رییس جمهور و 
دبیر شــورایعالی مناطــق آزاد و ویژه اقتصادی 
گفت: توســعه متوازن جوامــع محلی در مناطق 
آزاد و ویــژه اقتصادی کشــور، یکی از کلیدی 
ترین برنامه های این مناطق اســت که باید مورد 

توجه قرار گیرد. 
حمیدرضــا مومنــی روز  چهارشــنبه در 
نشســت با مدیران عامــل مناطق ویژه اقتصادی 
کشــور افزود: مسئولین مناطق ویژه اقتصادی، با 
تشــکیل تیم های کارشناسی، نقطه نظرات خود 
را نسبت به پیشــنهادات قانونی مبنی بر اصاح 
قوانیــن مرتبط با مناطق آزاد و ویژه اقتصادی به 

دبیرخانه شورایعالی ارائه دهند.
مومنی افزود: در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
جدید به دنبال کیفیت در ارائه خدمات هســتیم. 
امــروز اگر یک منطقــه آزاد تخصصی در حوزه 
فناوری اطاعات و ارتباطات داشــته باشیم یقینا 
می توانیم بار بزرگی از حوزه فناوری های نوین 

کشــور برداریم و یقیناً توفیق خواهیم داشت. 
دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
خاطرنشــان کرد: مناطق آزاد و ویژه اقتصادی تا 
زمانی که طرح جامع مصوب نداشــته باشــند، 
امکان توســعه نخواهند داشــت و این یک مانع 

بزرگ در مســیر پیشرفت این مناطق است.
مشــاور رئیــس جمهوری تصریــح کرد: 

توســعه متــوازن جوامع محلــی در مناطق آزاد 
و ویژه اقتصادی کشــور، یکــی از کلیدی ترین 
برنامه های این مناطق اســت که باید مورد توجه 

قرار گیرد.
مومنــی در ادامه به ظرفیت های مناطق آزاد 
جدید اشاره کرد و گفت افزود: مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی جدید در کانون های جمعیتی نیســتند 
و مشــکات مناطق نسل گذشته در این حوزه را 
نخواهند داشت اما با این وجود به گونه ای برنامه 
ریزی شــده که تا زمانی که مشکات مناطق آزاد 
و ویژه اقتصادی فعلی رفع نشــود، مناطق نســل 

جدید وارد فاز بهره برداری نخواهند شد.
مشــاور رییس جمهور و دبیر شــورایعالی 
مناطــق آزاد و ویزه اقتصــادی در پایان گفت: 
یکــی از توفیقات امروز دبیرخانه شــورایعالی 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، تشــکیل شوراهای 
تخصصــی در دبیرخانــه اســت که مــی تواند 
نقطــه اتصال دبیرخانه شــورای عالی به بخش 
خصوصی و متخصصان و نخبگان کشــور باشد 

تا بتوان از این ظرفیت نیز اســتفاده کرد.

اقتصاد کیش -  معاون اقتصادی دبیرخانه 
شــورایعالی مناطــق آزاد و ویــژه اقتصادی از 
ترانزیــت خارجی خودروهای ســواری دارای 
پاک و شــماره گــذاری شــده در مناطق آزاد 
به جز خودروهای ســاخت یــا برند آمریکایی 
پــس از انجام ثبت آماری مــورد تایید دبیرخانه 
شــورایعالی مابین مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی 

خبر داد. 
احمــد جمالی بــا اعام این خبــر افزود: 
بر اســاس این تفاهم نامــه خودروهایي به جز 
خودروهــاي برنــد آمریکایی مثــل برندهای 

لامبورگینی، فراری، پورشــه، هامر، مازراتی و 
بوگاتی پــس از انجام ثبت آمــاری مورد تایید 
دبیرخانه شورایعالی مابین مناطق آزاد تجاری- 
صنعتی بامانع اســت و گمرگ ایران هماهنگی 

لازم را در این خصوص انجام می دهد.
جمالی افزود: پــس واردات کالا به مناطق 
آزاد و ویــژه اقتصادی یــا ترانزیت کالا بین این 
مناطق صرفا بر اســاس ثبت آماری کالا و اعام 
توسط دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی انجام خواهد شد و دیگر نیازی به انجام 
ثبت ســفارش نیست و سازمان های مناطق آزاد 
و ویژه اقتصادی باید کلیه اطاعات کالای وارده 
به صورت برخــط در اختیار گمرک قرار دهند.

او ادامه داد: گمرک جمهوری اســامی ایران هم 
اهتمــام لازم را برای ترانزیــت کالا با کمترین 

تشریفات به موازات مناطق مذبور به عمل آورد.
معاون اقتصادی دبیرخانه شورایعالی مناطق 
آزاد و ویــژه اقتصادی، افزایــش تعداد ردیف 
کالاهای همراه مســافر با همکاری گمرک ایران 
خبر داد و افزود: در این تفاهم مقرر گردید تعداد 
ردیف تعرفه های کالاهای مجاز همراه مســافر 

افزایش یافته و در دستور کار قرار گیرد.
جمالــی توجــه به مــاده ۶۶ قانــون امور 
گمرکی را از دیگر موضوعات مطرح شــده در 
این توافقنامه دانســت و گفت: مستند با توجه به 
مــاده ۶۶ قانون امور گمرکی مقرر شــده حقوق 
ورودی مــواد اولیــه خارجی پرداخت شــده 
واحدهای تولیدی مســتقر در مناطق آزاد ویژه 
اقتصــادی پس از صــادرات و رعایت مقررات 

مربوطه استرداد شود.

مشاور رییس جمهور در نشست با مدیران عامل مناطق ویژه اقتصادی کشور مطرح کرد؛

معاون اقتصادی دبیرخانه شورایعالی  مناطق آزاد:


